7) 285 αναπληρωτές για τις Τ.Υ. ΖΕΠ (πλην ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ) 
8) 2 αναπληρωτές για τις Τ.Υ. ΖΕΠ ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΥ 
      Πιο συγκεκριμένα, στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας (χωρίς να 
λαμβάνονται υπόψη τυχόν ανακλήσεις προσλήψεων λόγω μη ανάληψης ή παραίτησης), 
έγιναν διακόσιες δεκαπέντε (215) προσλήψεις εκπαιδευτικού προσωπικού διαφόρων 
κλάδων και ειδικοτήτων στη Γενική Εκπαίδευση, εκ των οποίων δεκαεπτά (17) 
αναπληρωτές κλάδου ΠΕ04.01-Φυσικών (από τους οποίους 5 μειωμένου ωραρίου), ένας 
(1) αναπληρωτής κλάδου ΠΕ04.02-Χημικών, δεκατέσσερις (14) αναπληρωτές κλάδου